ANO II TERÇA, 08 DE JUNHO DE 2021 EDIÇÃO 024/2021

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................
   ATA DA 9ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA 2 ..........................................................................................................................................................

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 024/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 08.06.2021 22:32:20 - Página 1/3

terça, 08 de junho de 2021 Câmara de Nova Olinda-TO ANO II - Edição 024/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

ERRATA – ATA DA 9ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA
DA  1  ª  SESSÃO  LEGISLATIVA  DA  CÂMARA
MUNICIPAL, DA 10 ª LEGISLATURA DO MUNICÍPIO
DE  NOVA  OLINDA,  ESTADO  DO  TOCANTINS,
REALIZADA NO MÊS DE ABRIL DE 2021.

Na condição  de  Presidente  da  Câmara  Municipal  de
Nova Olinda-TO, determino a publicação da correção da
Ata da 9ª Sessão Extraordinária, realizada em 26 de
abril  de 2021, conforme segue abaixo.

Onde se  lê:  Ocorrido  no  dia  24  de  Agosto  do
recorrente mês e ano.

Leia-se: Ocorrido no dia 24 de Abril do recorrente
mês e ano.

SALA DAS SESSÕES DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA
OLINDA-TO., aos 08 dias do mês de junho de 2021.

CLAUDIO LUIZ DE OLIVEIRA E SILVA

Presidente da Câmara Municipal de Nova Olinda - TO

Câmara Municipal de Nova Olinda-TO

Rua 7 de Setembro, 1346 - Centro

Nova Olinda-TO / CEP: 77.790-000

Claudio Luiz de Oliveira e Silva

Vereador Presidente

Diário Oficial 024/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 08.06.2021 22:32:20 - Página 2/3

                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0242021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 024/2021 - Câmara de Nova Olinda-TO
Assinado de forma digital por MELANIA DOS SANTOS MATIAS ALMEIDA:59733144134 - 08.06.2021 22:32:20 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-06-08T22:32:21-0300